tutus ad ahquod tempus, ac praidecessorum Pon-

lificum et internuntioruni sentenliaj subjeclo

temperatae Diplomate *

:

9. « Clemens, etc. ad perpetuara rei memoriam

.

« Duduni felicis recordationis JoannesXXlIet

Benedictus XII ac nonnulli alii Romani Poniifices

praedecessores nostri, necnon bonae memoriae Go-

cius tit. S. Priscffi presbyter cardiiialis tunc pa-

triarchaConstantinopoIitaniis,etRateriusepiscopus

Vasionensis ApostoIiccB Sedis nuntii, auctoritale

litterarum dicti praeJecessoris Benedicti adversus

detentorus et habitatores iusulae Siciliae ac aliarum

eideni insul» cohaereulium insularum, ad nos et

eamdem Ecclesiam pleno jure ac immediate spe-

ctantium, propter deteiitionesinsularum ipsarum,

ac rebelliones et inobedientias per detentores et

inhabitatoreseosdein coulraeosdem praedecessores

et Ecclesiam commissas, diversos processus conti-

nentes diversas excommunicationumetalias spiri-

tuales et temporales poenas insingulares personas,

ac interdictorum in easdem insulas promulgatas

pcenas et sententias successuris temporibus ha-

buerunt. Cum autem, sicut accepimus, detentores

et habitatores iisdem pcenitentis animi ducti con-

silio ad nostram et ipsius Ecclesiae obedientiam

et reverentiam se disponant ; nos more pii patris»

volentes agere misericorditer cum eisdem, charis-

simae in Christo fihae nostrae Joannae reginae Siciliae

illustris, et dilecta? in Christo filia^ nobilis mulieris

Mariae ducissae Duracii, nobis super hoc humiliter

supplicantium, ac dictorum detentorum et habi-

tatorum supplicationibus inclinati, omnes hujus-

modi excommunicatioimm et interdictorum, ac

alias poenas et sententias, per hujusmodi eorum-

dem praedecessorum et nuntiorum, ac quosvis

alios quorumcumque aliorum processus, quavis

auctoritate prffimissorum occasione habitos in

easdem personas et insuias quomodolibet promul-

gatos, usque ad festum Assumptionis B. Mariae

Virginis futurum proximo inclusive auctoritate

Apostolica praesentium tenore suspendimus de

plenitudine Apostolicae potestatis. Volumus autem

et auctoritate pra^dicla decernimus, quod elapso

tempore suspensionis hujusmodi, nisi per Sedem

Aposlolicam super his aliud fiierit interim ordina-

tum, insulae ac personae pracdictae in easdem

relabantur pcenas et sententias ipso facto : quod-

que hujusmodi poenaeacsententiaeperinde plenum

robur et efficaciam habeant, ac si hujusmodi

suspensio facta nullalenus exhtisset. Nulli ergo, etc.

Dat. Avin. kal. Martii, anno vii ».